I FJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ RIKUALIFIKIMI I HYRJES SE QYTETIT TE SHKODRES DHE BREGUT PERENDIMOR TE LIQENIT TE SHKODRES,
ZONA 1A ”, BASHKIA SHKODER

% REPUBLIKA E SHQIPERISE
.~ KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

B.Qender sportive

7 Akses né Objekt ~ Konturi i masterplanit Zona 1A
N e kullimi ekzistues
Parking | Qendér sportive
Ballkoni Panoramik Park lojrash
Uré Bar Restorante
Dhome Zhveshje

| ; TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA 1A |
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:8.4 ha

Sipérfaqe e truallit g¢ pérdoret pér zhvillim:8.4 ha
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 828.6 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 828.6 m*

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 0.98%
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira |
publike: 99.02% |
Intensiteti i ndértimit:0.0098 7
Numri i kateve nén toké: 0 |

~ Bar Restorant: 678.6 m* Miratuar me Vendim t&¢ KKT Nr.4, Daté 02/04/2024
Numri i kateve mbi toké: 1 kat T = - . —— ——— 71
\ Lartésia maksimale ¢ struktures nga LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ RIKUALIFIKIMI I HYRJES SE
| ,, niveli i kuotés sé sistemit: 3.85m | ~ QYTETIT Tk SHKODRIES DHE BREGUT PERENDIMOR TE LIQENIT TE
| 7 SHKODRIS, ZONA 1A ”, BASHKIA SHKODER
7 ,_ Qender Sportive: 9524.1 m? |
| __, Dhoma zhveshje: 139.4 m® — - = _ _ ——
| Numri i kateve mbi toké: 1 kat ) i 7
| Lartssia maksimale e struktures nga ~ EMERTIMITFLETES: PLANI I VENDOSIES SE STRUKTURES
7 | niveli i kuotés sé€ sistemit:3.2m . | NI
* ——— [ e e —
In mm| ture (uré): | T— | § ABBANIAN ENGINEERING: S a..gi.,,_,ﬂ,_..ww_,__i
| | Ura 1=707.3 ml :
| ~ Ura2=264ml o || !
Ura 3=16 ml i 7
A e ZHVILLUES:
| \ 4\ TREGUES TEKNIK: | | \
S A e i -Pasurite Shtet ge preken nga gjurma : S === 2\ —
7 ; o A7 B Nr.18/224, 18/40, 18/817, 4/1026, 4/194, 10/123, ZK 8591; | S, Y
| o eI m ™ /{\ 15 " | -Deklarata e Pérgjegjésisé sé bashkisé Shkodér, me Nr.5549/1 Prot., dat€ 10.03.2025 FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM “S:5A%%
e o o e ; s ﬁ b8 PAREY) ﬁhv /W & -Pasurite private qe preken nga gjurma e projektit jane shpronsuar me VKM Nr.117 daté 26.02.2025 pér 1 __ B
i e __ oty ey N SR e L TN A - - shpronésimin, pér intercs publik t pronareve te pasurive té paluajtshme, pron® private & preken nea I e T )
realizimi i projektit "Rikualifikimi i Hyrjes s& Qytetit t& Shkodrés dhe bregut t& Ligenit t& Shkodrés , | SHKALLA | NR.IFLETES | NR. ] KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:3000 Muzeu i Navigimit " Bashkia Shkodgr ~1:2000 | 7 A-01 | 01/06 - 06/06 |
| L |




